
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE ELBASAN 

Nr14/ Prot Elbasan më, /2021 

LËNDA: Dergohen për shpallje/afishim publik objektet e ndërtuara para vitit 1991 

DREJTORISË SË PËRGJITHSHME ASHK TIRANË 
ZARTAN LAME 

DREJTORI PËRGJITHSHEM

Ne zbatim të pikës 22 të VKM nr. 827 ,datë 30.09.2020 " Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumenhtit të pronësisë të objekteve pa titul! pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe oborreve në 
përdorim",bashkelidhur ju dërgojem për shpallje / afishim publik listën e objekteve të ndërtuara deri më datë 
10.08.1991. 
Bashkëlidhur CD-ja me të dhënat përkatëse. 

Me respekt, 
ESH ERO 

DREJTORI 
Marigen DISHA 

NDOR 

RIA VE 
AS 

ASHK Adresa: Lagija: " 5 Maji ", Rruga "28 Nëntori", Elbasan, tel. +355(O)5446324 



REPUBLIKA E SHQIPËRIS� 

DREJTORIsË SË PËRGJITHSHME ASHK TIRANË 
DREJTORIA VENDORE ELBASAN 

Elbasan më220) 2021 

SHPALLJE 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës (ASHK-së) Elbasan bën shpalljen/afishimin publik për 

qytetarët për te cilet Kane nisur procedurat e kalimit të pronësisë të objekteve të ndërtuara para vitit 1991 ( në 

zbatim të ligjit nr. 20 ,datë 05.03.2020 " Për përfundimin e proçeseve kalimtare të pronësisë në Republikën e 

Shqipërisë 
" si dhe sipas VKM-së nr. 827 datë 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes së objekteve që po 

trajtohen nga Drejtoria Vendore bëhet për një perjudhë 30 ditore. 

Bashkëlidhur po ju vendosim në dispozicion listën emërore, plan vendosjet e objekteve dhe të truallit 

funksional të tyre. 

Te dhenat e 

Vendodhja e Objektit 
Objekti 

Siperfaqie 
Truaili funksional 

Nr.i Sipeaqie 

(m 2) pasurise m Kadastrale Mbiemer 

subjektit 
Emer Ateesi Zona 

Nr. Bashkia Qyteti 
Artur Ebehet 

1 113.6 10/1 500 1930 Gorishti Belsh Belsh 

Faleminderit! 
DREJTORI 

Mariglen DSHA 

CUIL 



GENPLAN 

ALUIZNI-T: ELBASAN NUVIRI UNIK {NDEKS): 

NIR. IAPLKIMIT: 10135, 13235 
ELBASAN 

NR. PASURISË: 10/1 
BELSH 

SIPËRFAQ= E PARCELËS NDËRTIMORE = 500 

KAD4STRALE: 1930 SIPËRFAa ME KALIMI PRONËSIE = PO 

RESA PASURISE: HARDHI SIP. E TË TRETËVE = JO SIP. SHTET= PO 

NDEKSI !HARTËS: K-34-112-(60-A) SIPËRFAQE E BAZËS SË NDËRTIMIIT = 113.6 

SHKALLA: 1:500 
POSEDUESI: ARTUR EBEHET GORISHTI 

emër atesia mbiemër 

X 402887.5 
y 4532216.89 

x= 402977.5 
y= 4532216.39 KRGJSH 

10 

10 

10 

1 KAT 
10 

10 

10 

aenda 
X 402977.5 
y= 4532151.05 

402837.5 
y= 4532151.05 

HYRJA 
KUFITARET NDARJE_2351 

OBJEKTI VERI 
JUG 
LINDJE 
PERENDI1 Nr.Pas 10 

N.Pas 10 

Nr.Pa 10 
Nr.Pas 10 

PARCELA 
KUFI PARCELE 

3:KTORI1 çSHTJIEVE TË PRONESIS: 
SEKTORI1 HARTOGRAFISE: 

SP2CIALIsT BLEDAR BANJA 

SPECIALIST DRITAN BODURRI 

PERGIEJS MiteZA SEJDINI PERGJEGJËS SHPETIM PASHOLLARI 

DRIEJTORIPËRFAQËSUESISUBJEKTIT: MARIGLEN 

miemSr nänshri:ni 
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